Fa
x 0,15 € / min SUPPLÉMENT 2019 203
Manchon réducteur hexagonal
MHX
-  Manchon mâle/femelle
-  Permet de relier entre elles deux tiges
filetées de diamètres différents
- M atières :
Acier zingué
Inox 303
- Conditionnés par lot
Dimensions en mm
Qté Prix Uni.
Références ØF ØT S L X Y par lot 1 à 4
Acier
MHX6-8-19/B M6 M8 13 19 7 7 20 15,91 F
MHX8-6-20/B M8 M6 13 20 8 7 20 15,91 F
MHX8-10-23/B M8 M10 13 23 8 9 20 15,91 F
MHX8-12-23/B M8 M12 17 23 8 8 20 22,37 F
MHX10-6-21/B M10 M6 13 21 8 7 20 15,91 F
MHX10-8-21/B M10 M8 13 21 8 7 20 15,91 F
MHX10-12-25/B M10 M12 17 25 10 8 20 22,37 F
MHX10-16-32/B M10 M16 24 32 10 13 20 57,86 F
MHX12-8-23/B M12 M8 13 23 10 7 20 15,91 F
MHX12-10-23/B M12 M10 13 23 10 8 20 15,91 F
MHX12-16-32/B M12 M16 24 32 10 13 20 57,86 F
MHX16-10-32/B M16 M10 19 32 14 9 20 34,72 F
MHX16-12-32/B M16 M12 19 32 14 10 20 34,72 F
Inox
MHX6-8-19/SS/B M6 M8 13 19 7 7 20 67,94 F
MHX8-6-20/SS/B M8 M6 13 20 8 7 20 67,94 F
MHX8-10-23/SS/B M8 M10 13 23 8 9 20 67,94 F
MHX8-12-23/SS/B M8 M12 17 23 8 8 20 87,92 F
MHX10-6-21/SS/B M10 M6 13 21 8 7 20 67,94 F
MHX10-8-21/SS/B M10 M8 13 21 8 7 20 67,94 F
MHX10-12-25/SS/B M10 M12 17 25 10 8 20 87,92 F
MHX10-16-32/SS/B M10 M16 24 32 10 13 20 142,29 F
MHX12-8-23/SS/B M12 M8 13 23 10 7 20 67,94 F
MHX12-10-23/SS/B M12 M10 13 23 10 8 20 67,94 F
MHX12-16-32/SS/B M12 M16 24 32 10 13 20 142,29 F
MHX16-10-32/SS/B M16 M10 19 32 14 9 20 100,82 F
MHX16-12-32/SS/B M16 M12 19 32 14 10 20 100,82 F
Acier ou inox
REMISES
Qté 1+ 5+ 20+ 50+
Rem. Prix -5% -10% Sur demande